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WP.0002.9.2024      
Protokół  Nr IV/2024 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
która odbyła się w dniu 12 lipca 2024 roku. 

 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 13.00 w dniu 12 lipca 
2024 roku w sali 103 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 
5. 
 
 Ad. 1. Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) Przewodniczący Rady 
Powiatu – Artur Szymczak otworzył IV Sesję Rady Powiatu Kaliskiego. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 18 Radnych, co 
stanowiło quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach 
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 

porządku obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu).   

  
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  

z materiałami sesyjnymi.  
Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. 
W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał.    
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze powiatu kaliskiego. 

5. Zamknięcie obrad. 
 

Ad.3. Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.   

      
 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
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nad przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 18 
Radnych, przy 18 głosach "za" (sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Monika Duras, Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Jan Adam Kłysz, Łukasz Kolonko, 
Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Józef 
Podłużny, Dorota Sitko, Alicja Skrzybalska, Zbigniew Słodowy, Renata Szulc, Artur 
Szymczak, Dariusz Wawrzyniak, Błażej Wojtyła, Laura Wojtysiak. 
NIEOBECNI (3) 
Krzysztof Nosal, Bogusław Szczepaniak, Radosław Wower. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji 
uchwał zostało przyjęte 18 głosami „za”.  

 
Ad.4) Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku 

obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 
kaliskiego (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały Radni 

otrzymali w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały w dniu 
dzisiejszym był przedmiotem posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem i 
uzyskał opinię pozytywną Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi 
załącznik nr 6  do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   

Przewodniczący Rady Artur Szymczak udzielił głosu Staroście Kaliskiemu 
Janowi Adamowi Kłyszowi.  

Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz w odniesieniu do wspomnianego projektu 
uchwały wyjaśnił, iż przedmiotowa Sesja została zwołana we wcześniejszym 
terminie, poza ustalonym harmonogramem, gdyż pojawiło się zadanie dotyczące 
remontu dachu na Kościele w miejscowości Pamięcin. Starosta nadmienił, iż           
w chwili obecnej warunki pogodowe są idealne dla realizacji przedmiotowej 
inwestycji, dlatego zapadła decyzja, aby dla przedmiotowej uchwały zwołać Sesję w 
szybszym terminie. 
 
 Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 
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 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" 
podjęła uchwałę Nr IV/30/2024 (uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Monika Duras, Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Jan Adam Kłysz, Łukasz Kolonko, 
Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Józef 
Podłużny, Dorota Sitko, Alicja Skrzybalska, Zbigniew Słodowy, Renata Szulc, Artur 
Szymczak, Dariusz Wawrzyniak, Błażej Wojtyła, Laura Wojtysiak. 
NIEOBECNI (3) 
Krzysztof Nosal, Bogusław Szczepaniak, Radosław Wower. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwaław sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych 
ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze powiatu 
kaliskiego, została podjęta 18 głosami „za”. 

 
 
 Ad. 5. Zamknięcie sesji. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął IV 

Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 12 lipca 2024 roku. 
Obrady IV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.13.10    
 
        Przewodniczył: 
 

      Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

         /-/  

        Artur Szymczak 
 
 
       
Protokół sporządziła:   
 
Dorota Kubiak 
 

 


